antiphi. **Quar** capitaneus principalis erit dies iudicii. **Si** ergo p[ro]familias vigilat quoniam scit latrones discurretes. quanto magis nos miseri. **Io** non dormiat in peccatis ne accidat vobis ut fatuus virginibus. de quo x[ristus] **Dat. xxv. dicit** quod quidam nobilis dominus fecit m[ul]titudinem cum quidam nobili domocella et inuitavit decem domocellas. quibus dominus dixerunt. **Multu** tardabit dominus venire. s[ed] sp[iritus] s[an]ctus. **I**deo dormiamus in quiete. **Alie** dominus dixerunt. **Uere** sp[iritus] s[an]ctus non dedit nobis certum tempus sui aduentus. ideo paramus nos ut simus parati. **Et** iste ornauerunt se. **Media** autem nocte clamor factus est. **Ecce** sp[iritus] s[an]ctus venit. pulsans et dicit. **Est** parate. **Tu** dixerunt iste dominus. ita nos dominus sumus parate. **Alie** autem quibus voluerunt se preparare. s[ed] sp[iritus] s[an]ctus cum illis dominus intravit palatium suum. et clausa est ianua. **De** inde venerunt alie dominus dicit. **Dne** dne ap[er]te nos. **Quibus** ipse respondit. **Am** dico vobis. nescio vos. **Vigilate** itaque. **Sic** nos omnes sumus invitati ad nuptias regni celorum. **Ergo** o[mn]es vigilare. quod dicit **Dat. xxv. Vigilate** quia nescitis quando dominus venietur. **Et** **Lu. xij. dicit** **Sint** lumbi vestri precincti. et lucerne ardentes in manibus vestris et vos siles hominibus expectantibus dominum suum quoniam fuerit a nuptiis. ut cum venerit et pulsaverit cõfessum aperiat ei. **Et** sunt fuit illi quibus cum venerit dominus inuenerit vigilantes. s[ed] p[ro] bonorum operum exercitatorum. quia isti secum intrabunt ad nuptias. s[ed] quoniam sp[iritus] s[an]ctus febre vel alia infirmitate pulsabit ad ianuam. si non eritis parati non intrabitis. **Propt**er hoc parare se o[mn]es et p[ro]fiteri. iniurias remittere et cõdicare et satisfacere. **Sic** homo ornat se cum speculo p[ro]nie ut mulier in speculo. **Id** videt maculam vel defectum in facie p[ro]scie. **Id** defectum lauadum sunt aqua lacrimarum. **Un**de corona capitis est intentio recta. **Un**de sunt frutes. **Torques** sunt abstinencie. **Io** claudit x[ristus]. **Vigilate** ergo. quia nescitis diem nec horam. **Dico** tertio quod vigilat aliqui. non amore lucri nec p[ro]p[ri]etatis. s[ed] p[ro] dolore afflictionis corporalis. sicut infirmi de febre. de dolore. **Et** quia non possunt dormire s[ed] plangunt. **Si** eis dicitur. dormiat. **R**ident. **Non** possum. **O** rye. o rye. **Sic** etiam nos vigilare debemus ex dolore p[ro]p[ri]etatis peccatorum p[ro]p[ri]etatis. et tribulatione infernalis tormentorum. **Si** ex dolore aliquo vni[us] parue spine vel etiam vni[us] pulicis. non potes dormire cum anima sit ita vulnerata mortaliter. **In** capite vulnerare sup[er]bie. **In** corde vulnerare auaricie. **In** renibus luxurie. **In** gutture gula. **In** facie inuidie. **Et** **Io** suspirare dolere et plangere nos dem[onstrat] ad instar infirmi. ut religiosi clerici et layci. **Et** tunc quilibet sic vigi-

lans ex peccatorum p[ro]p[ri]etate potest dicere cum dauid **V**oce gemitus mei adhesit os meus carni mee **S**ubdit. **S**ilicet factus sum pellicano solitudinis. factus sum sicut nocticorax in domicilio. **V**igilauit factus sum sicut passer solitarius in tecto **T**ota die exprobrabant mihi inimici mei. et qui laudabant me aduersum me iurabant. quia cinerem et panem manducabam. et poculum meum cum fletu miscebam. **ps. cj. Nota. V**oce gemitus mei. **Et** **Et** quoniam homo ridet. caro dilatat. s[ed] quoniam plorat stringit **N**ota. silicet factus sum pellicano solitudinis **Q**ui quoniam videt filios a serpente venenatos. naturaliter cognoscit quoniam non potest vinere sine sanguinis sui effusione. et tunc vulnerat se in pectore. et illum calidum sanguinem effudit super eos. et sic reuiuiscunt. ut dicitur in glo. ordinaria. super istum psalmum. **Et** **Ita** de opibus nostris a serpente inferni venenatis. **F**actus sum sicut nocticorax. qui non videtur sed sentit. **I**ta dicitur homo abscondi in domicilio studij vel orationis. **Io** ait **D**s. **V**igilauit factus sum sicut passer solitarius in tecto. **S**altat enim passer de loco ad locum cantando. **I**ta peccator debet saltare de peccato ad peccatum. plangendo et dolendo de quolibet. **I**tem capite ex criminibus non potest dormire s[ed] vigilat. inquam expectat dices. **D**iser quid erit de me. **I**ta etiam nos ex hoc vigilare debemus. **C**ertum est quod omnes sumus criminosi. et p[ro]cessus est iam factus. **E**zech. xvij. **A**ia qui peccauerit ipse morietur. **F**ilius autem non portabit iniquitatem patris. et pater non portabit iniquitatem filij. **I**usticia iusti super eum erit. et impietas impij erit super eum. **S**i autem impij egerit penitentiam ab omnibus peccatis suis qui operatus est. et custodierit omnia precepta mea. et fecerit iudicium et iusticiam. vita viuet et non morietur. **E**zech. xvij. **E**t sp[iritus] s[an]ctus noster capite est in fetido carcere corporis expectans iudicium **V**idetur ergo quod possumus dormire in peccatis. **S**ed quia non cito contra malos p[ro]fertur inia. absque villo timore filij hominum p[ro]p[ri]etatis mala. ut dicit **Eccl. vij. Un**de semper cogitare debemus quod hic peccatis dignam possumus agere penitentiam. **S**ed heu quasi omnes penitentiam vsque ad finem vite differunt. cogitantes tunc agere penitentiam. cum hoc non viget possibile. ut dicit **Aug.** in quodam sermone de penitentia. **E**t allegat in. iij. inia. **dis. xx. ca. j. D**icit enim sic ibidem **Aug.** **S**i quis in vltima necessitate posuit voluerit accipere penitentiam. et accipit. mori reconciliabitur et hinc vadit. fateor vobis non illi negamus quod petit. s[ed] non presumimus quod hinc bene erit. **S**i securus hinc erit nescio. penitentiam possumus dare. securitatem vero non. **Un**de quid dico damnabitur. sed nec dico libera-